
CHAMPIONS BOWL CT CASTELLON

28/06/2021 03/07/2021 Comunidad Valenciana Castellon Club De Tenis Castellon
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Infantil S14 Teresa Gil Valles

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
135

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

Fecha del Sorteo
24/06/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
3690113

Teresa Gil Valles

1 Bou Safont, Maite
2 Ascanio Tarife, Emma
3 Marshall, Victoria
4 Tirado Marin, Adriana

1
Cant.

1

2

3

4

1

1

13231147 636 Bou Safont, M. [1]

13321188 2106 Ionita Mihai, S.

13251806 1058 Capafons Carda, L.

1

1

13234886 1647 Paul Piquer, C.

13228467 757 Tamarit Royo, V.

7802186 641 Ascanio Tarife, E. [2]

Bou, M. [1]

Capafons, L.

62 64

62 61

Tamarit, V.

Ascanio, E. [2]

6

5 9682510 700 Marshall, V. [3]

7

8

11563948 1862 Vallespi Gorrita, L.

1

9

1

1

13230313 1554 Baltanas Agost, P.

13228417 725 Tirado Marin, A. [4]

Marshall, V. [3]

Vallespi, L.

Baltanas, P.

Tirado, A. [4]

w.o. (justificado)

60 61

Bou, M. [1]

Vallespi, L.

61 60

Tamarit, V.

w.o. (justificado)

Tirado, A. [4]

62 60

Tirado, A. [4]

63 61

Bou, M. [1]

61 64

Bou, M. [1]


